
Odpowiedzi na pytania oferenta 2 z dnia 19.12.2012 r. 

 

Pytanie 1  

Prosimy o wydłużenie czasu realizacji inwestycji z przewidzianych w kontrakcie 15 m-cy do 22 m-cy. 

Z naszego doświadczenia realizacyjnego oraz ogólnej wiedzy dotyczącej terminów realizacji 

zakładanych dla podobnych inwestycji wynika, że wymagany przez Państwa termin 15 miesięcy w 

tym 5 miesięcy na projekt jest czasem nieosiągalnym. 

Zakładając podpisanie umowy na realizację przedmiotowego zadania w marcu 2013, zważywszy, że 

wykonanie projektu budowlanego oraz uzyskanie pozwolenia na budowę pochłonie min. 7 m-cy i 

zakończy się w październiku na wykonanie robót pozostanie 8 m-cy od listopada 2013 do czerwca 

2014. Od wyliczonych 8 m-cy dodatkowo należy odjąć okres zimowy oraz okres, w którym należy 

przeprowadzić rozruch oczyszczalni. 

Naszym zdaniem doświadczony Wykonawca uwzględni w swojej cenie ofertowej wartość kar za 

opóźnienie co niepotrzebnie zawyży wartość Państwa inwestycji. 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2  

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego dokumentacji powykonawczej obiektów 

podlegających remontowi lub podanie obmiarów (m2 powierzchni ścian żelbetowych, m2 pomostów, 

mb obarierowań). Na podstawie aktualnych danych wykonawca nie jest wstanie wykonać rzetelnej 

wyceny. 

 

 

 

 

Odpowiedź 2: 

Patrz odpowiedź na pytanie oferenta z dnia 12.12.2012 r. Opis stanu istniejących powierzchni 

betonowych uzupełniono w SIWZ – TOM III – OPZ – PFU - Część I - Opis ogólny przedmiotu 

zamówienia – patrz Zmiana SIWZ nr 1 z dnia 04.01.2013 r. 

 

Pytanie 3  

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego dokumentacji powykonawczej przebiegu tras 

kablowych i AKPiA. 

 

Odpowiedź 3: 

Zamawiający nie dysponuje dokumentacją powykonawczą przebiegu tras kablowych i AKPiA.  

Zamawiający udostępnił na swojej stronie internetowej w miejscu publikacji 

SIWZ_TOM_III_OPZ_PFU_Część III Załącznik nr 5.5. orientacyjny przebieg sieci na terenie 

oczyszczalni. 

 

Pytanie 4 

Zwracamy się z prośbą o przedłożenie dokumentacji powykonawczej na wszystkie szafy elektryczne 

będące przedmiotem modernizacji. 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający zamieszcza dokumentacją powykonawczą rozdzielni elektrycznych – patrz odpowiedź 

na pytanie oferenta z dnia 12.12.2012 r. 

 

Pytanie 5  



Z uwagi na brak szczegółowych danych do określenia realnych ilości robót remontowych oraz ze 

względu na wielkość i złożoność zakresu robót przewidzianych do wykonania w ramach 

przedmiotowej inwestycji, konieczność wykonania wstępnych prac projektowych zwracamy się z 

prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 29.01.2012. 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 28.01.2013  r. Patrz – Zmiana ogłoszenia z 

dnia 04.01.2013 r. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ. 

 


